
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

Desterro do Melo, 20 de dezembro de 2024. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 74, inciso I da Lei 

Federal nº 14.133/2021 e conforme o que consta do Processo nº 26/2024, 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório de Inexigibilidade de 

Licitação, cujo objeto é a contratação de serviço de publicação de atos 

oficiais e demais matérias de interesse da Câmara Municipal de Desterro 

do Melo/MG no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, de acordo com 

o constante no processo e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da 

ASSOCIAÇÃO MINEIRA DOS MUNICÍPIOS, inscrito no CNPJ Nº 

20.513.859/0001-01, mediante ao pagamento mensal no valor de R$ 

459,00 (quatrocentos e cinquenta e nove reais) pelo período de 12 (doze) 

meses, totalizando o valor de R$ 5.508,00 (cinco mil quinhentos e oito 

reais). 

 

 

 

 

 

 

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO 

MELO 


		2024-12-20T13:24:43-0300
	JERONIMO FRANCISCO DE MELO:65594827668




